
  Ano VIII • Nº 1.355 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuarta-feira, 06 de abril de 2022

Prefeitura MuniciPal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015

diário oficial 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

diário oficial
Maria de Fátima Coelho Nunes

Prefeita Municipal de Guaraí

Riavan Santana Barbosa
Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e 

Habitação

Obede Alves de Oliveira
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO                                      01

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL                     01

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 001/2022 - ADM

Processo: 345/2022

Dispensa: 002/2022
Órgão: Prefeitura Municipal de Guaraí-TO.

Contratada: MALAQUIAS GOMES E SANTANA ASSESSORIA 
MUNICIPAL E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA, inscrita no do 

CNPJ nº 42.909.792/0001-61

Objeto:  na Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços técnico-administrativos e de consultoria municipal tributária, 

previdenciaária, organizacional e recursos humanos 
Signatários: Maria de Fátima Coelho Nunes

       Glayzer Antonio Gomes da Silva

Data de Assinatura: 18/02/2022. 

Valor: R$: 13.723.32 (Treze Mil Setecentos e vinte e Três Reais e Trinta 

e dois centavos),

Maria de Fátima Coelho Nunes 
Prefeita

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nos termo do artigo 24, inciso X, da Lei n° 

8.666, de 1993.

CONTRATO N° 001/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0105/2022. 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS.

CONTRATADO: Sr. Antonio Fernandes Santos. 

DO OBJETO: locação de imóvel situado no endereço Rua 31 de março, nº 

911 QD.018 A-Lt.0003, bairro, Setor Pestana, no Município de G u a r a í 

–  T O , para abrigar parte dos Serviços de Proteção Básica executados 

pelo CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS, nas 

dependências do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – 

SCFV para crianças adolescentes e idosos.

VALOR DO ALUGUEL: O valor do aluguel mensal é de R$ 1.212,00 (Hum 

mil e duzentos e doze reais), perfazendo o valor total de R$ 14.544,00 

(Quatorze mil, quinhentos e quarenta e quatro reais) anual.

VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO: O prazo de vigência do contrato será 

de 12 (Doze) meses, com início na data de 05 de abril d e  2 0 2 2  e 

encerramento em 05 de abril de 2023 nos termos do artigo 3° da  Lei 

nº 8.245, de 1991.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão...........................:000005 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL

Unidade........................:000004 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL

Função.........................:000008 – ASSISTÊNCIA SOCIAL

SUB-FUNÇÃO.............:000244 – ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

PROGAMA...................003010 – ASSISTÊNCIA SOCIAL COM RESPEITO

PROJETO ATIVIDADE...:2.398 – PROMOÇÃO DE SERVIÇOS 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA (BLPSB)

ELEMENTO................  339036 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

– P. FÍSICA

FONTES E CONTAS: 001.500.0000.00000– conta nº 30.928-1 – Impostos 

não vinculados.

 DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2022


		2022-04-07T08:32:17-0300
	OBEDE ALVES DE OLIVEIRA:01703657195




